
7. Volksfestbogenturnier 2011

Wertungsliste Volksfestscheibe 18 Meter - 122er Auflage

Angaben in cm

Platz Startnummer Vorname Name 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss 4.Schuss

1 69 Klaus Henseler 0,3 3,3

2 34 Magareta Mühlbauer 0,6 5,5

3 9 Josef Lehrer 0,9 2,8 2,1 2,5

4 74 Richard Radon 1,0 8,3

5 72 Alexandra Liegl 1,2

6 62 Anna-Lena Graml 1,5 15,5

7 4 Hans Heuberger 1,6 4,5

8 39 Josef Kneitinger 2,2 7,4

9 1 Christian Mühlbauer 2,6 5,2

10 60 Anglina Biendl 2,8 12

11 25 Willi Schmatz 3,9 19 14,5 15,2

12 6 Maria Hornauer 3,9 24

13 71 Gerhard Liegl 3,9

14 73 Andrea Liegl 4,3

15 38 Walter Siglmüller 5,0 6,5

16 85 Heinz Kumschier 5,0 10,4

17 47 Markus Meyer 5,4

18 37 Herbert Graml 5,5 6,5

19 3 Peter Kiener 5,5 12

20 24 Hans Heumann 5,6 7 6 8,5

21 48 Thomas Kulig 5,9 21,1

22 83 Lukas Gally 6,1 17,9

23 33 Johann Mühlbauer 6,2 17,5

24 55 Selina Schweiger 6,4 11,5

25 75 Martin Lehrer 6,5 8,9

26 70 Petra Pawlik 6,8 11

27 22 Johann Loy 6,8 11,3

28 76 Helmut Lehrer 7,0 8,5

29 65 Katharina Pawlik 7,2 24

30 77 Christoph Mühlbauer 7,3 9,9

31 54 Konrad Schweiger 7,3

32 8 Franziska Huber 7,5 41,5

33 2 Alfred Malterer 7,7 9,1

34 14 Thomas Todt 7,7 10,3

35 41 Simon Ederer 7,8 14,1

36 5 Thorsten Hartwig 8,5 9,4

37 58 Christian Biendl 8,5 12,5

38 88 Thomas Reger 8,5 14,5

39 43 Thomas Rybka 8,5 15

40 90 Hans Stanilewicz 8,6 12,7

41 56 Tamara Schweiger 8,9

42 63 Renate Böse 9,4

43 15 Monika Todt 9,6 10,3

44 45 Mathias Rybka 9,6 18,4

45 36 Tanja Graml 10,0 11,5

46 82 Reinhard Bartmann 10,0 25,1

47 35 Gerhard Heuberger 10,2 13,3

48 81 Andrea Bauer 11,0 13,4

49 80 Harald Schwarzfischer 11,8 16,9

50 50 Armin Schreiner 12,0 23

51 10 Siegfried Weigl 13,0 20,5

52 53 Thomas Mölders 13,4 15,6

53 44 Christoph Rybka 14,0 23,5

54 78 Ulo Zahlauer 14,6

55 68 Lisa Hermann 14,9 17,7

56 79 Fabien Kraus 14,9 45,5

57 86 Lukas Reger 15,0 16,3

58 84 Etwiga Fays-Kumschier 15,3 27,5

59 59 Andrea Biendl 16,5 195

60 64 Max Helmberger 17,3

61 66 Verena Stangl 17,3

62 7 Bernadette Meisinger 17,5 18,3

63 87 Siegried Reger 19,6 22,4

64 67 Daniela Gally 24,5 26,5

65 42 Tobias Kulig 25,0 27

66 46 Andreas Meyer 25,5

67 57 Werner Müller 26,5

68 61 Leonie Biendl 31,6



7. Volksfestbogenturnier 2011

Wertungsliste Gruppe 1  passive Schüler und Jugend

10 Meter - 122er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie

1 75 Martin Lehrer 64 63 60 57

2 83 Lukas Gally 60 51

3 48 Thomas Kulig 58 53

4 28 Fabian Bohn 58 40

5 46 Andreas Meyer 57 49

6 49 Johannes Janker 55 53

7 55 Selina Schweiger 55 52

8 53 Thomas Mölders 54 48

9 65 Katharina Pawlik 53 41

10 86 Lukas Reger 52 47

11 31 Stefan Weindler 51 33

12 13 Angelika Todt 49 46

13 26 Adrian Reisinger 49 44

14 60 Angelina Bindl 49 39

15 91 Matthias Huber 49 37

16 42 Thomas Kulig 48 46

17 27 Florian Neumann 48 39

18 30 Magdalena Weindler 47 38

19 61 Leonie Bindl 46 38

20 44 Christoph Rybka 44 44

21 16 Manuela Todt 44 37

22 29 Tobias Schambeck 42 27

23 89 Jonas Reger 40 34

24 56 Tamara Schweiger 38 38

25 45 Mathias Rybka 36 28



7. Volksfestbogenturnier 2011

Wertungsliste Gruppe 2 passive Erwachsene

15 Meter - 122er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie

1 50 Armin Schreiner 65 56 52 51

2 41 Simon Ederer 63 61

3 76 Helmut Lehrer 63 55 53 53

4 21 Alfons Weindler 62 57

5 74 Richard Radon 61 59 59 48

6 54 Konrad Schweiger 61 58

7 22 Johann Loy 61 53

8 14 Thomas Todt 60 55

9 5 Thorsten Hartwig 59 54

10 69 Klaus Henseler 59 54

11 15 Monika Todt 58 54

12 82 Reinhard Bartmann 58 53

13 90 Hans Stanilewicz 58 52

14 84 Etwiga Fays-Kumschier 58 44

15 70 Petra Pawlik 57 48

16 47 Markus Meyer 56 54

17 43 Thomas Rybka 56 48

18 88 Thomas Reger 55 54

19 52 Christian Träger 55 51

20 85 Heinz Kumschier 55 34

21 81 Andrea Bauer 54 52

22 6 Maria Hornauer 53 29

23 66 Verena Stangl 52 47

24 3 Peter Kiener 51 48

25 19 Florian Schambeck 51 45

26 10 Siegfried Weigl 51 44

27 77 Christoph Mühlbauer 50 35

28 57 Werner Müller 45 40

29 23 Monika Loy 45 37

30 87 Siegried Reger 43 34

31 33 Johann Mühlbauer 42 40

32 58 Christian Bindl 42 40

33 34 Margareta Mühlbauer 42 37

34 35 Gehard Heuberger 40 23

35 17 Ernst Berger 39 39

36 20 Stephan Lanzl 38 34

37 68 Lisa Herrmann 37 36

38 32 Marina Lanzl 36 35

39 59 Andrea Bindl 36 35

40 67 Daniela Gally 36 24

41 18 Christa Berger 34 33

42 80 Harald Schwarzfischer 34 22

43 7 Bernadette Meisinger 28

44 79 Fabienne Kraus 27 19



7. Volksfestbogenturnier 2011

Wertungsliste Gruppe 3  akt. Schüler und Jugend m. Visier

18 Meter - 80er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

1 12 Thomas Weber 41 32



7. Volksfestbogenturnier 2011

Wertungsliste Gruppe 4  akt. Schüler und Jugend blank

18 Meter - 80er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie

1 11 Rene Reithmeier 56 49

2 62 Anna-Lena Graml 56 45

3 72 Alexander Liegl 51 48

4 8 Franziska Huber 46 29



7. Volksfestbogenturnier 2011

Wertungsliste Gruppe 5  aktive Erwachsene mit Visier

18 Meter - 40er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie

1 25 Willi Schmatz 57 55 50 50

2 4 Hans Heuberger 56 43 48 46

3 24 Hans Heumann 40 39



7. Volksfestbogenturnier 2011

Wertungsliste Gruppe 6  aktive Erwachsene Blank

18 Meter - 60er Auflage

Platz Startnummer Vorname Name 1.Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie

1 9 Josef Lehrer 64 59 61 58

2 40 Walter Tausendpfund 59 56

3 1 Christian Mühlbauer 58 58

4 51 Andrea Huber 58 56

5 38 Walter Siglmüller 53 52

6 2 Alfred Malterer 50 30

7 71 Gerhard Liegl 49 36

8 36 Tanja Graml 48 46

9 37 Herbert Graml 47 46

10 39 Josef Kneitinger 46 38

11 63 Renate Böse 41 14

12 64 Max Helmberger 40 36

13 78 Udo Zahlauer 37 31

14 73 Andrea Liegl 21 4


